



# Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice

UMCASGNOP6GZX



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ÚMČAS/1089/2024/EhI

Spisová značka: Eh/38/2024

Vyřizuje: Michaela Ehlová

Tel:

E-mail: m.ehlova@ou-castolovice.cz

Datová schránka: sg9a6cf

Datum: 06.06.2024

## Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999

Dobrý den.

Na základě Vaší žádosti Vám odpovídáme takto:

- 1) Vámi požadované dokumenty jsou zveřejněny v programu UZOB.
- 2) Vámi požadovaný dokument městys Častolovice neneviduje

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus  
starosta městysu Častolovice